
 

 

OBAVIJEST O PONIŠTENJU DIJELA JAVNOG NATJEČAJA ZA ZAPOŠLJAVANJE 

 

 

(Javni natječaj KLASA: 112-01/21-04/6, URBROJ:381-07-11-21-1 od 22. ožujka 2021. godine, 

objavljen u „Narodnim novinama“ broj 29/21., 24. ožujka 2021. godine,  

Hrvatskom zavodu za zapošljavanje,  

 oglasnoj ploči i na internet stranici Nastavnog zavoda za javno zdravstvo  „Dr. Andrija 

Štampar“) 

 

 

 

Nastavni zavod za javno zdravstvo „Dr. Andrija Štampar“ obavještava kandidate koji su 
dostavili prijavu na javni natječaj Zavoda o poništenju dijela javnog natječaja i to za radno 
mjesto:  
 
Točka 1. Doktor medicine specijalist – voditelj tima / Doktor medicine – voditelj tima - 1 

izvršitelj/ica u Službi za školsku i adolescentnu medicinu na neodređeno vrijeme uz probni 

rad od 6 mjeseci. 

 

Svim kandidatima prijavljenim na javni natječaj zahvaljujemo na iskazanom interesu za radom 

u Zavodu. 

 

 

 

       Nastavni zavod za javno zdravstvo 

          „Dr. Andrija Štampar“ 

KLASA: 112-01/21-04/6 

URBROJ: 381-07-11-21-66 

Zagreb, 27. kolovoza 2021. godine 


